
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Triora.  Responsabile Procedimento: Pastorelli Valter (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI TRIORA 
 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
N. 57 DEL 29/01/2026 REG.GEN 

N.48 DEL29/01/2026 
OGGETTO: 
manutenzione infissi canoncica 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Contabile 
 

DATO ATTO che in merito alla presente determinazione il responsabile del servizio 
interessato dichiara l’insussistenza d’ipotesi di conflitto d’interesse a proprio carico in 
relazione all’art. 6 bis della legge n. 241/1990, all'art. 42 comma 2 del Dlgs 50/2016 e al 
PTPC del Comune di Triora; 

 
 
 
 

DATO ATTO che in merito alla presente determinazione il responsabile del servizio 
interessato dichiara l’insussistenza d’ipotesi di conflitto d’interesse a proprio carico in 
relazione all’art. 6 bis della legge n. 241/1990, all'art. 42 del D.Lgs. 36/2023 e al PTPC del 
Comune di Triora; 

RICHIAMATI: 

 l'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 il decreto del Sindaco di Triora con cui è stato conferito al Rag. Pastorleli Vater 
l’incarico di Responsabile del servizio amministrativo e finanziario; 

RITENUTA quindi la propria competenza in ordine all’adozione del presente 
provvedimento; 

PREMESSO CHE: 

 la ditta PIOMBO GIANCARLO ha preseanto preventivo di euro 500 per sistemazione 
infissi canonica; 

CONSIDERATO CHE: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Triora.  Responsabile Procedimento: Pastorelli Valter (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 occorre provvedere con urgenza; 

DATO ATTO che l’affidamento può avvenire mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 

VISTI: 

 il D.Lgs. 36/2023; 

 il D.Lgs. 267/2000; 

 lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 
1. DI APPROVARE le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. DI APPROVARE il preventivo in atti di TECNICA SLR; 

3. DI IMPEGNARE, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000, la somma complessiva 
sul bilancio 2026/2028 – esercizio 2026,  

4. DI DARE ATTO che: 

o il CIG è  CIG: BA2BD307EC 

o il pagamento avverrà entro 30 giorni dalla ricezione di regolare fattura 
elettronica; 

o si applicano le disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
Legge 136/2010; 

5. DI PRENDERE ATTO CHE: 
a) il mancato utilizzo di strumenti di pagamento tracciabili costituisce causa di 
risoluzione del contratto; 
b) in caso di cessione del credito dovrà essere indicato il CIG; 
c) si applicano le sanzioni previste dall’art. 6 della Legge 136/2010; 

6. DI DARE ATTO che: 

o sugli stanziamenti non è costituito vincolo di destinazione; 

o il presente provvedimento non soggiace ai vincoli di finanza pubblica; 

7. DI DICHIARARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-
contabile di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento; 

8. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per il visto di regolarità 
contabile. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Triora.  Responsabile Procedimento: Pastorelli Valter (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Settore 

F.to :  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Vista la su estesa determinazione 
 Appone visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 Agosto 2000, 
n.267, attestando la copertura finanziaria con imputazione al cap. ………………………… 

 Riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale nell’atto di liquidazione, ai sensi 
dell’art. 184, comma 4, del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo 18 Agosto 2000, n.267. 

 Rileva la stessa non soggetta a pareri di propria competenza. 
 
 
Triora, lì ___________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Pastorelli Rag.Valter 

 
      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Triora,………………..   Il Responsabile 

 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Triora.  Responsabile Procedimento: Pastorelli Valter (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


